Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 040/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

CHUITI KOYAMA 345.***.638-91 180804706 142916 SÃO MATEUS DO SUL

CHUITI KOYAMA 345.***.638-91 180805753 142917 SÃO MATEUS DO SUL

CICERO ROGÉRIO KUNTZ 508.***.699-04 166348234 138283 SANTA MARIA DO OESTE

CIETEC - COMPLEXO INDUSTRIAL ECO-TECNOLOGICO LTDA 03.300.***/0001-88 150298253 119804 PARANAGUÁ

DARCI BASSI 278.***.349-72 180320750 142631 PINHALÃO

DEONIR MOLON 545.***.609-00 185621308 144596 PATO BRANCO

EDGAR ZANCAN SCOTTI 027.***.149-87 167185533 138687 SALTO DO LONTRA

ELENO GOMES ALMEIDA 049.***.179-43 177928437 141968 MORRETES

ELIAS ANTUNES 171.***.238-47 171366739 127140 CONGOINHAS

FONTES PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO LTDA 81.118.***/0001-46 164761126 136623 IPIRANGA

FREDERICO GABINACIA 031.***.509-00 168688733 139468 LAPA

INES MILÃO 004.***.159-16 158990601 135672 RIO AZUL

IVANDERLEI DE ANDRADE 706.***.559-87 173657340 127544 SÃO MATEUS DO SUL

JAIME DE PAULA PEREIRA 118.***.248-27 188189946 145047 FOZ DO IGUAÇU

JAIME DE PAULA PEREIRA 118.***.248-27 188189989 145046 FOZ DO IGUAÇU

JAIME DE PAULA PEREIRA 118.***.248-27 188190006 145048 FOZ DO IGUAÇU

JAIME DE PAULA PEREIRA 118.***.248-27 172651267 140637 FOZ DO IGUAÇU

JEAN MARCELO ROMAGNI 564.***.849-15 180890971 129869 LONDRINA

JOÃO PEDRO BERTOL 087.***.299-33 179525950 129488 PATO BRANCO

JOSÉ SAVISKI 286.***.079-53 190881091 145598 PRUDENTÓPOLIS

LUIZ ANTONIO DA SILVA 010.***.569-06 183629794 143870 SIQUEIRA CAMPOS

MARIO RUBENS DE AGUIAR ABREU 199.***.628-28 177521175 128642 TAPIRA

MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.***/0001-07 171327393 126756 CASCAVEL

MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU 76.206.***/0001-40 161512427 121315 FOZ DO IGUAÇU

MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 184955016 131047 PORECATU

MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 184958856 131011 PORECATU

MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 184956802 131052 PORECATU

MUNICIPIO DE PORECATU 80.542.***/0001-48 184959518 131014 PORECATU

NAVE NORTE - AGRICULTURA E PARTICIPACOES SOCIAIS LTDA 10.476.***/0001-99 178919865 129730 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ORLANDO JOSE KOCH 046.***.199-84 169371571 127264 UNIÃO DA VITORIA

POSTO QUINTA BALSA NOVA 11.972.***/0001-81 180045759 129019 BALSA NOVA

POSTO QUINTA BALSA NOVA 11.972.***/0001-81 180046330 129020 BALSA NOVA

R.D.M. DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA 03.643.***/0001-10 190299082 131823 MANDAGUARI

TIAGO HENRIQUE MARTINS GARCIA 065.***.369-94 188847064 145193 ITAMBARACÁ

VALDAIR LEPECHACKI 086.***.789-66 178936255 142310 SANTA HELENA

Curitiba, 05 de Março de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI